

Администрация Шатойского муниципального района Чеченской Республики

Муниципальное учреждение «ОТДЕЛ ДОШКОЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «ОДУ Шатойского муниципального района»)

Нохчийн Республикан Шуьйта муниципальни кІоштан администраци

ШУЬЙТА МУНИЦИПАЛЬНИ КІОШТАН «ШКОЛАЛ ХЬАЛХАРЧУ ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИЙН ОТДЕЛ»

Муниципальни учреждени

(Шуьйта муниципальни кІоштан «ШХЬДУО» МУ)

ПР	IXI	7 A	2
111	VII	A	J.

«<u>оі</u>» _ о б 2022г.

No.29

с. Шатой

Об утверждении Порядка отбора и проверки граждан, претендующих на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Шатойского муниципального района, назначение на которые и освобождение от которых осуществляется начальником МУ «ОДУ Шатойского муниципального района»

- В соответствии с Указом Главы Чеченской Республики от 14 января 2021 г. № 1 «Об утверждении Порядка отбора и проверки кандидатов на замещение отдельных государственных должностей Чеченской Республики и должностей государственной гражданской службы Чеченской Республики», пунктом 2.5 протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Чеченской Республике от 25 декабря 2020 г. № 2 приказываю:
- 1. Утвердить прилагаемый Порядок отбора и проверки граждан, претендующих на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Шатойского муниципального района, назначение на которые и освобождение от которых осуществляется начальником МУ «ОДУ Шатойского муниципального района».
- 2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МУ «ОДУ Шатойского муниципального района».
 - 3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник

Mysol

3.М. Музаева